

**Приложение №1**

Отдел, подотдел или кадастр. номер	Площ. дка	Шифър по ВПН или местни труд. норми	Един. мярка по ВПН	Количество	Обща стойност к.13+к.14+к.18+к.19+к.20+к.21 лв.	Ед. цена на дка к.22:к.2 лв.	Ед. цена на мярка к.22:к.5 лв.	Срок за изпълнение (от дата до дата)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ</b>								
<i>Съхраняване</i>								
240 1	5	776	100 бр	30	26,08	5,22	0,87	01.03.-31.03.
240 4	6	776	100 бр	36	31,30	5,22	0,87	01.03.-31.03.
304 5	10	776	100 бр	60	46,50	4,65	0,78	01.03.-31.03.
194 2	9	776	100 бр	54	44,91	4,99	0,83	01.03.-31.03.
<b>Всичко:</b>	<b>30</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>180</b>	<b>148,79</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<i>Залесяване</i>								
240 1	5	782	100 бр	30	1426,89	285,38	47,56	01.3.-31.3.
240 4	6	782	100 бр	36	1712,27	285,38	47,56	01.3.-31.3.
304 5	10	782	100 бр	60	2592,45	259,24	43,21	01.3.-31.3.
194 2	9	782	100 бр	54	2474,32	274,92	45,82	01.3.-31.3.
<b>Всичко:</b>	<b>30</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>180</b>	<b>8205,93</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>Всичко:</b>		<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>8354,73</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ</b>								
<i>Съхраняване</i>								
135 з	1	776	100 бр	6,0	6,01	6,01	1,00	01.03.-31.03.
<b>Всичко</b>	<b>1</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>6</b>	<b>6,01</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	
<i>Попълване</i>								
135 з	1	782	100 бр	6,0	346,79	346,79	57,80	01.03.-31.03.
242 а1	1	782	100 бр	3,5	159,97	159,97	45,71	01.03.-31.03.
242 б1	5	781	100 бр	17,5	799,84	159,97	45,71	01.03.-31.03.
242 з1	3	781	100 бр	10,5	479,91	159,97	45,71	01.03.-31.03.
214 о1	38	781	100 бр	95,0	3965,09	104,34	41,74	01.03.-31.03.
214 р1	10	781	100 бр	25,0	1043,44	104,34	41,74	01.03.-31.03.
214 с1	8	781	100 бр	20,0	834,76	104,34	41,74	01.03.-31.03.
214 10	2	781	100 бр	5,0	208,69	104,34	41,74	01.03.-31.03.
<b>Всичко</b>	<b>68</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>183</b>	<b>7838,49</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	
<b>Общо:</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>7844,50</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<b>ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ</b>								
<i>Отглеждане - 1год.-първо окопаване по реда</i>								
240 1	5	851	100м	25	676,76	135,35	27,07	01.04.-30.06.
240 4	6	851	100м	30	812,11	135,35	27,07	01.04.-30.06.
304 5	10	851	100м	50	1281,36	128,14	25,63	01.04.-30.06.
194 2	9	851	100м	45	1192,19	132,47	26,49	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>30</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>150</b>	<b>3962,41</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<i>Отглеждане - 1год.-първо окопаване на площадки</i>								
251 1	8	858	100бр	4	150,41	18,80	37,60	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>8</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>4</b>	<b>150,41</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<i>Дисковане междуредия тополи 1год.- първо двуносно</i>								
251 1	8	x	дка	7,2	115,20	16,00	16,00	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>8</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>7,2</b>	<b>115,20</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<i>Филизене на фиданки</i>								
251 1	8	908	10бр	40	210,66	26,33	5,27	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>8</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>40</b>	<b>210,66</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<i>Варосване на фиданки</i>								
251 1	8	903	10бр	40	168,53	21,07	4,21	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>8</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>40</b>	<b>168,53</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>x</b>
<i>Отглеждане - 2год.-първо окопаване по реда</i>								
242 а1	3	849	100 дм	15	360,24	120,08	24,02	01.04.-30.06.

242 б1	15	849	100 лм	75	1801,18	120,08	24,02	01.04.-30.06.
242 з1	10	849	100 лм	50	1200,78	120,08	24,02	01.04.-30.06.
128 е	1	851	100 лм	4	116,36	116,36	29,09	01.04.-30.06.
135 з	3	851	100 лм	12	349,09	116,36	29,09	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>32</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>156</b>	<b>3827,65</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Отглеждане - 1год.-първо окопаване по реда</b>								
69 с	12	851	100 лм	48	1396,35	116,36	29,09	01.04.-30.06.
69 е	4	851	100 лм	16	465,45	116,36	29,09	01.04.-30.06.
214 о1	60	849	100 лм	300	6897,44	114,96	22,99	01.04.-30.06.
214 о1	68	849	100 лм	340	7817,10	114,96	22,99	01.04.-30.06.
214 р1	37	849	100 лм	185	4253,42	114,96	22,99	01.04.-30.06.
214 с1	30	849	100 лм	150	3448,72	114,96	22,99	01.04.-30.06.
214 10	4	849	100 лм	20	459,83	114,96	22,99	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>215</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>1059</b>	<b>24738,31</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Отглеждане - 1год.-второ окопаване по реда</b>								
240 1	5	851	100м	25	676,76	135,35	27,07	01.04.-30.06.
240 4	6	851	100м	30	812,11	135,35	27,07	01.04.-30.06.
304 5	10	851	100м	50	1281,36	128,14	25,63	01.04.-30.06.
194 2	9	851	100м	45	1192,19	132,47	26,49	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>30</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>150</b>	<b>3962,41</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Отглеждане - 1год.-второ окопаване на площадки</b>								
251 1	8	858	100бр	4	125,13	15,64	31,28	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>8</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>4</b>	<b>125,13</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Дисковане междуредия тополи 1год.- второ двуосочно</b>								
251 1	8	х	дка	7,2	115,20	16,00	16,00	01.04.-30.06.
<b>Всичко:</b>	<b>8</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>7,2</b>	<b>115,20</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Общо</b>	<b>355</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>1617,40</b>	<b>37375,93</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ</b>								
<b>Почистване на сечището от вършина, клоно и други отпадаци от сечта чрез събирането им на купчини или пояси</b>								
78 о	45	578	дка	45	4320,62	96,01	96,01	01.10.-30.11.
78 ю	40	578	дка	40	3840,55	96,01	96,01	01.10.-30.11.
<b>Всичко:</b>	<b>85</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>85</b>	<b>8161,17</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Почвоподготовка на площадки</b>								
78 о	45	685	100бр	157,5	6566,20	145,92	41,69	01.10.-30.11.
78 ю	40	685	100бр	140	5836,63	145,92	41,69	01.10.-30.11.
<b>Всичко:</b>	<b>85</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>298</b>	<b>12402,83</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Всичко:</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>20564,00</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ</b>								
<b>Изкореняване на пъни от иглолистни дървесни видове до 400 бр/дка, срD-18см и храсти</b>								
78 а	10	ммн	дка	10,0	900,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 и	56	ммн	дка	56,0	5040,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 б1	20	ммн	дка	20,0	1800,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 а1	20	ммн	дка	20,0	1800,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 н	25	ммн	дка	25,0	2250,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 л	15	ммн	дка	15,0	1350,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
79 ж2	2	ммн	дка	2,0	180,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
<b>Всичко:</b>	<b>148</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>148</b>	<b>13320</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Изкореняване на пъни от тополя до 50 бр/дка, срD-30см и храсти</b>								
193 а	58	ммн	дка	58	6380,00	110,00	110,00	01.10.-30.11.
<b>Всичко:</b>	<b>58</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>58</b>	<b>6380,00</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Избутване на изкоренени пъни и храсти</b>								
78 а	10	ммн	дка	10	900,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 и	56	ммн	дка	56	5040,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 б1	20	ммн	дка	20	1800,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 а1	20	ммн	дка	20	1800,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 н	25	ммн	дка	25	2250,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
78 л	15	ммн	дка	15	1350,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
79 ж2	2	ммн	дка	2	180,00	90,00	90,00	01.10.-30.11.
<b>Всичко:</b>	<b>148</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>148</b>	<b>13320,00</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>
<b>Избутване на изкоренени пъни и храсти</b>								
193 а	58	ммн	дка	58	5800,00	100,00	100,00	01.10.-30.11.
<b>Всичко:</b>	<b>58</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>58</b>	<b>5800,00</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>

<b>Подравняване</b>								
78 а	10	ММН	дка	10,0	400,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
78 и	56	ММН	дка	56,0	2240,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
78 б1	20	ММН	дка	20,0	800,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
78 а1	20	ММН	дка	20,0	800,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
78 н	25	ММН	дка	25,0	1000,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
78 л	15	ММН	дка	15,0	600,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
79 ж2	2	ММН	дка	2,0	80,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
193 а	58	ММН	дка	58,0	2320,00	40,00	40,00	01.10.-30.11.
Всичко:	206	х	х	206	8240,00	х	х	х
<b>Изравняване на шлата площ 25см-30см</b>								
193 а	58	ММН	дка	58	2320,00	40	40	01.11.-30.11.
Всичко:	58	х	х	58	2320,00	х	х	х
<b>Продълбочаване на тераси дълбочина/ширина - 50 см на разстояние 2 м.</b>								
78 а	10	ММН	дка	2,50	275,00	27,50	110,00	01.10.-30.11.
78 и	56	ММН	дка	14,00	1540,00	27,50	110,00	01.10.-30.11.
78 б1	20	ММН	дка	5,00	550,00	27,50	110,00	01.10.-30.11.
78 а1	20	ММН	дка	5,00	550,00	27,50	110,00	01.10.-30.11.
78 н	25	ММН	дка	6,25	687,50	27,50	110,00	01.10.-30.11.
78 л	15	ММН	дка	3,75	412,50	27,50	110,00	01.10.-30.11.
79 ж2	2	ММН	дка	0,50	55,00	27,50	110,00	01.10.-30.11.
Всичко:	148	х	х	37	4070,00	х	х	х
Всичко:	206	х	х	х	53450,00	х	х	х
<b>ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ</b>								
<b>Механизирани дейности</b>								
<b>Изкопаване на дупки с тракторен свердел - 0.4м/1.2м</b>								
193 а	58	х	бр	2900	4350,00	75,00	1,50	01.11.-30.11.
Всичко:	58	х	х	2900	4350,00	х	х	х
<b>Ръчни дейности</b>								
<b>Съхраняване на топовни фиданки</b>								
193 а	58	777	100 бр	29	286,22	4,93	9,87	01.11.-30.11.
Всичко:	58	х	х	29	286,22	х	х	х
<b>Залесяване на топовни фиданки</b>								
193 а	58	794	10 бр	290	15152,77	261,25	52,25	01.11.-30.11.
Всичко:	58	х	х	290	15152,77	х	х	х
Всичко:	8	х	х	х	19788,99	х	х	х
<b>ВИД ЛЕСОКУЛТУРНА ДЕЙНОСТ</b>								
<b>Осветление без МД</b>								
159 д	78	868	дка	39	3620,75	46,42	92,84	01.06.-30.09.
282 а	12	861	дка	6	661,96	55,16	110,33	01.06.-30.09.
279 а	26	861	дка	13	1434,24	55,16	110,33	01.06.-30.09.
Всичко:	116	х	х	58	5716,95	х	х	х
<b>Прочистка без МД</b>								
49 ж	16	868	дка	8	758,23	47,39	94,78	01.06.-30.09.
49 з	36	868	дка	18	1706,01	47,39	94,78	01.06.-30.09.
Всичко:	52	х	х	26	2464,23	х	х	х
Общо	168	х	х	84	8181,19			
<b>ПОДПОМАГАНЕ ЕСТЕСТВЕНТОТО ВЪЗОбНОВЯВАНЕ</b>								
<b>Подпомагане на естественото възобновяване без залесяване, чрез отглеждане на подрастта</b>								
109 а	141	870	дка	11	597,43	4,24	54,31	01.06.-30.09.
100 к	270	873	дка	27	2025,39	7,50	75,01	01.06.-30.09.
52 д	187	870	дка	30	1629,36	8,71	54,31	01.06.-30.09.
224 к	150	873	дка	15	1006,56	6,71	67,10	01.06.-30.09.
Всичко:	748	х	х	83	5258,74	х	х	х
ОБЩО:	х	х	х	х	160818,07	х	х	х

Изготвил: ..  
/инж.Злате

.....(заличено  
обстоятелство на  
основание чл.59 от  
ЗЗЛД).....)

Проверил:

/инж.П.Игнатов/



Директор:

/инж.Трифон Бонев/

.....(заличено  
обстоятелство на  
основание чл.59 от  
ЗЗЛД).....)